CONSELHO FEDERAL DE FARMÁCIA – CFF
CONSELHO REGIONAL DE FARMÁCIA DO ESTADO DO PARANÁ – CRF-PR
RUA PRESIDENTE RODRIGO OTÁVIO, 1296 – HUGO LANGE – CURITIBA – PR
CEP 80040-452 – Fone/Fax: (41) 3363-0234
E-mail: crfpr@crf-pr.org.br           www.crf-pr.org.br

Ofício Circular n. 109/2018            Curitiba, 30 de abril de 2018.

Márcio Augusto Antoniassi
Mirian Ramos Fiorentin
Nádia Maria Celuppi Ribeiro
Sandra Iara Sterza

Prezados Senhores,

Convocamos Vossas Senhorias para participarem da Décima Primeira

Reunião de Diretoria de 2018, no dia 04 de maio do corrente ano, às 15h00, na

Sede do CRF-PR, situada na Rua Presidente Rodrigo Otávio, 1296 – Hugo Lange –

Curitiba-PR, com a seguinte pauta:

- Avaliação do Parecer solicitado ao Departamento Jurídico, relacionado à

Proposta para prestação de serviços em Recuperação de crédito tributário,

não tributário e dívida ativa;

- Intimação dos municípios em atendimento à Deliberação n. 914/2017 e a

definição do escalonamento conforme sugerido pelo Plenário;

- Aprovação da nova composição da Comissão de Ética de Ponta Grossa e

Cascavel;

- Memorando n. 01/2018 da Comissão Assessora de Assistência

Farmacêutica no Serviço Público solicitando a atualização da Cartilha de

Assistência Farmacêutica e Controle Social;

-  Assuntos diversos.

Atenciosamente,

Mirian Ramos Fiorentin
Presidente do CRF-PR